
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore “SPEED 

SOLUTION”, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Vangjel Pilo 

Hysi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Pyll me sip. 7000 m2, nr. pasurie 181/51, Z.K. 2380, Vol. 5, Faqe. 91.  

 

 

Adresa:                  Lanabregas,  Tiranë 

 

 

Çmimi fillestar:   7, 840, 000 (shtatë milion e tetëqind e dyzetë mijë) Lekë 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studio 

Përmbarimore “SPEED SOLUTION”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Strati Bailiff’s 

Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. 

Andri Leka. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Apartament” pasuria nr. 96/64+2-2, Z.K. 3266, vol. 17, faqe 150, me sip. 96.4 m2. 

 

Adresa:                      Sauk, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  338,868.48 (tridhjetë e tetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e tetë pikë 

dyzetë e tetë) Euro 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Strati Bailiff’s Service” sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


